
UCHWAŁA NR XXXVII/244/2017
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół publicznych podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
w Gminie Gołdap

Na podstawie art. 210 ust. 1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z  2017 r. poz. 60) w związku z art. 39 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołdap, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołdap, a także inne organy, na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowizałącznik 1do niniejszej uchwały;

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Gołdap publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowizałącznik 2do niniejszej uchwały;

3. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołdap, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołdap, a także inne organy, na okres 
od dnia 1 września 2019 r., który stanowizałącznik 3do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich z siedzibą w Gołdapiprzekształca sięw ośmioletnią szkołę 
podstawową:

- nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 im. Noblistów Polskich w Gołdapi,

- siedziba szkoły: Gołdap, ul Kościuszki 30

- dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

- rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3. Zespół Szkół w Grabowie, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa im. Michała Kajki 
w Grabowie oraz Samorządowe Gimnazjum w Grabowie z dniem 01.09.2017 przekształca się w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. Michała Kajki w Grabowie z klasami dotychczasowego Gimnazjum. Rok szkolny, 
w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 4. Sześcioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja Kopernika z oddziałami integracyjnymi w Gołdapi 
z siedzibą przy ul. Szkolnej 4 w Gołdapi z dniem 01.09.2017 przekształca się w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową nr 1 im. Mikołaja Kopernika z oddziałami integracyjnymi w Gołdapi  z siedzibą przy ul. Szkolnej 
4 w Gołdapi. Rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2059



§ 5. Sześcioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Józefa Piłsudskiego w Gołdapi z siedzibą przy ul. 1 Maja 
25 w Gołdapi z dniem 01.09.2017 przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Józefa 
Piłsudskiego w Gołdapi z siedzibą przy ul. 1 Maja 25 w Gołdapi. Rok szkolny, w którym rozpocznie się 
kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 6. Sześcioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą przy ul. T. Kościuszki 
25 w Gołdapi z dniem 01.09.2017 przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Tadeusza 
Kościuszki z siedzibą przy ul. T. Kościuszki 25 w Gołdapi. Rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie 
w I klasie: 2017/2018.

§ 7. Sześcioletnią Szkołę Podstawową w Pogorzeli z dniem 01.09.2017 przekształca się w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową w Pogorzeli. Rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 8. Sześcioletnią Szkołę Podstawową w Boćwince z dniem 01.09.2017 przekształca się w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową w Boćwince. Rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 9. Sześcioletnią Szkołę Podstawową w Galwieciach z dniem 01.09.2017 przekształca się w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową w Galwieciach. Rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 10. Sześcioletnią Szkołę Podstawową w Jabłońskich z dniem 01.09.2017 przekształca się w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową w Jabłońskich. Rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.

§ 12. Uchyla się uchwałę nr XXIX/186/05 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 kwietnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie gminy Gołdap (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 59 poz. 856 z późn. zm.).

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pianka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2059



Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXXVII/244/2017
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI
z dnia 29 marca 2017 r.

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołdap, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołdap, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Organ

prowadzący

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na okres 1.09.2017 –
31.08.2019:

Informacja o
prowadzonych

oddziałach

1 Szkoła Podstawowa nr 1 
z oddziałami 
integracyjnymi im. 
Mikołaja Kopernika w 
Gołdapi

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, 
ul. Szkolna 4

Gołdap ul. Armii Krajowej, Emilii Plater, Ełcka, 
Jaćwieska nr 16, 18 i 18A, Królewiecka, Księdza 
Popiełuszki, Malarska, Nad Jarem, Ogrodowa, Olecka, 
Okrężna, Osiedle Emilii Plater, Paderewskiego, 
Partyzantów ( od 1 do 14), Władysława Reymonta, 
Słoneczna,Szkolna, Tatyzy, Warsztatowa, Wąska, 

- oddziały przedszkolne
- oddziały integracyjne

2. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Józefa Piłsudskiego 
w Gołdapi

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, 
ul. 1 Maja 25

Gołdap; ul. 1 Maja, Akacjowa, Bagienna, Boczna, 
Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dolna, Ekonomiczna, 
Generała Sikorskiego, Graniczna, Jaworowa, 
Jeziorowa, Jodłowa, Klonowa, Kolejowa, Leśna , 
Łączna, Stanisława Mikołajczyka, Modrzewiowa, 
Nadbrzeżna,  Okrzei, Pagórkowa, Plażowa, 
Przemysłowa,  Przytorowa, Promenada Zdrojowa, 
Różana, Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, Stadionowa, 
Strefowa, Suwalska, Świerkowa, Topolowa, Ustronie, 
Wczasowa, Wierzbowa, Wiosenna, Zadumy, Zatorowa,
Miejscowości:  Bałupiany, Barkowo, Botkuny, 
Grygieliszki, Jabramowo, Janowo, Jurkiszki, Kolniszki, 
Kołkowo, Kośmidry, Kozaki, Łobody, Mażucie, 
Niedrzwica, Piękne Łąki, Somaniny, Suczki, Szyliny, 
Użbale, Wiłkajcie.

- oddziały przedszkolne

3 Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Tadeusza Kościuszki 
w Gołdapi

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, 
ul. T. Kościuszki 25

Gołdap: ul. 11 Listopada, Józefa Bema, Fryderyka 
Chopina, Cicha, Michała Kajki, Kombatantów, Marii 
Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Krzywa, 
Mała, Henryka Mereckiego, Osiedle I, Osiedle II, 
Osiedle Młodych, Podgórna, Pod Piękną Górą,  

- oddziały przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2059



Lp. Nazwa szkoły
Organ

prowadzący

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na okres 1.09.2017 –
31.08.2019:

Informacja o
prowadzonych

oddziałach

Spokojna, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, 
Wysoka, Zielona, Żeromskiego, Źródlana,
Miejscowości: Janki, Jany, Juchnajcie, Osieki, Rostek, 
Rożyńsk Mały, Sokoły, Tatary

4 Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych w Gołdapi

Terenowy Oddział
Stowarzyszenia
OHP w Gołdapi

19-500 Gołdap, 
ul. Boczna 5

Bez obwodu - oddziały gimnazjalne

5 Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Noblistów Polskich 
w Gołdapi

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, 
ul. Kościuszki 30

Gołdap: Cmentarna, Górna, Plac Zwycięstwa, 
Gumbińska, Jaćwieska (bez nr 16, 18 i 18A),  
Konstytucji 3 Maja,  Lipowa, Lwowska, Matejki, 
Mazurska, Mickiewicza, Partyzantów (16-29), Polna, 
Warszawska, Wileńska, Wolności
Miejscowości: Konikowo, Pietrasze, Pietraszki, Skocze

- oddziały przedszkolne
- oddziały gimnazjalne

6 Szkoła Podstawowa 
w Pogorzeli

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap,
Pogorzel 27

Miejscowości:  Babki, Bitkowo, Bronisze, Dzięgiele, 
Górne, Pogorzel, Regiele, Żelazki

- oddziały przedszkolne

7 Szkoła Podstawowa 
im. Michała Kajki  
w Grabowie

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, 
Grabowo 54, 
Grabowo 7

Miejscowości:  Dunajek, Gieraliszki, Główka, Grabowo, 
Jeziorki Małe, Jeziorki Wielkie, Kamionki, Kowalki, 
Marcinowo, Nasuty, Osowo, Rożyńsk Wielki, Rudzie, 
Siedlisko, Wilkasy, Wrotkowo, Zatyki

- oddziały przedszkolne
- oddziały gimnazjalne

8 Szkoła Podstawowa 
w Boćwince

Fundacja Rozwoju
Regionu Gołdap

19-500 Boćwinka; 13 Miejscowości:  Boćwinka, Boćwiński Młyn, Dąbie, 
Kalniszki, Nowa Boćwinka, Okrasin

- oddziały przedszkolne

9 Szkoła Podstawowa 
w Galwieciach

Fundacja Rozwoju
Regionu Gołdap

19-500 Galwiecie; 18 Miejscowości:  Czarnówko,  Galwiecie - oddziały przedszkolne

10 Szkoła Podstawowa 
w Jabłońskich

Fundacja Rozwoju
Regionu Gołdap

19-500 Jabłońskie; 12 Miejscowości: Jabłońskie, Włosty, Wronki Wielkie - oddziały przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2059



Załącznik Nr 2 do UCHWAŁY NR XXXVII/244/2017
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI
z dnia 29 marca 2017 r.

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Gołdap publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Gimnazjum nr 1 im. Noblistów 
Polskich w Gołdapi 
i klasy dotychczasowego 
gimnazjum

19-500 Gołdap, Kościuszki 30 Miasto Gołdap oraz  Miejscowości:  Babki, 
Bałupiany, Barkowo, Bitkowo, Boćwinka, 
Boćwiński Młyn, Botkuny, Bronisze, 
Czarnówko, Dąbie, Dzięgiele, Galwiecie, 
Górne, Grygieliszki, Jabłońskie, Jabramowo, 
Janki, Janowo,  Jany, Juchnajcie,  Jurkiszki, 
Kalniszki, Kolniszki, Kołkowo, Konikowo, 
Kośmidry, Kozaki, Łobody, Mażucie, 
Niedrzwica, Nowa Boćwinka, Okrasin, 
Osieki, Pietrasze, Pietraszki, Piękne Łąki, 
Pogorzel, Regiele, Rostek, Rożyńsk Mały,  
Somaniny, Skocze, Sokoły,  Suczki, Szyliny,  
Tatary, Użbale, Wiłkajcie, Włosty, Wronki 
Wielkie, Żelazki. - od 1 września 2017r. 
oddziały stanowią oddziały gimnazjalne w 
utworzonej z przekształcenia Szkole 
Podstawowej nr 5 im. Noblistów Polskich w 
Gołdapi

Gimnazjum zakończyło
działalność w dniu 31 sierpnia

2017 r. – zostało
przekształcone w Szkołę

Podstawową nr 5 im.
Noblistów Polskich w Gołdapi

2. Samorządowe Gimnazjum w 
Zespole Szkół w Grabowie
i klasy dotychczasowego 
gimnazjum

19-500 Gołdap, Grabowo 54 Dunajek, Gieraliszki, Główka, Grabowo, 
Jeziorki Małe, Jeziorki Wielkie, Kamionki, 
Kowalki, Marcinowo, Nasuty, Osowo, 
Rożyńsk Wielki, Rudzie, Siedlisko, Wilkasy, 
Wrotkowo, Zatyki - od 1 września 2017r. 
oddziały stanowią oddziały gimnazjalne w 
utworzonej z przekształcenia Szkole 
Podstawowej im. Michała Kajki w Grabowie 

Gimnazjum zakończyło
działalność w dniu 31 sierpnia

2017 r. – zostało
przekształcone w Szkołę

Podstawową im. M. Kajki w
Grabowie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2059



Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR XXXVII/244/2017
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI
z dnia 29 marca 2017 r.

Załącznik 3. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołdap, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołdap, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Organ prowadzący

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na okres od
1.09.2019:

1. Szkoła Podstawowa nr 1 z 
oddziałami integracyjnymi 
im. Mikołaja Kopernika 
w Gołdapi

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, ul. Szkolna 4 Gołdap ul. Armii Krajowej, Emilii Plater, Ełcka, 
Jaćwieska nr 16, 18 i 18A, Królewiecka, Księdza 
Popiełuszki, Malarska, Nad Jarem, Ogrodowa, 
Olecka, Okrężna, Osiedle Emilii Plater, 
Paderewskiego, Partyzantów ( od 1 do 14), 
Władysława Reymonta, Słoneczna,Szkolna, Tatyzy, 
Warsztatowa, Wąska.

2. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Józefa Piłsudskiego 
w Gołdapi

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, ul. 1 Maja 25 Gołdap; ul. 1 Maja, Akacjowa, Bagienna, Boczna, 
Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dolna, Ekonomiczna, 
Generała Sikorskiego, Graniczna, Jaworowa, 
Jeziorowa, Jodłowa, Klonowa, Kolejowa, Leśna , 
Łączna, Stanisława Mikołajczyka, Modrzewiowa, 
Nadbrzeżna,  Okrzei, Pagórkowa, Plażowa, 
Przemysłowa,  Przytorowa, Promenada Zdrojowa, 
Różana, Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, 
Stadionowa, Strefowa, Suwalska, Świerkowa, 
Topolowa, Ustronie, Wczasowa, Wierzbowa, 
Wiosenna, Zadumy, Zatorowa,
Miejscowości:  Bałupiany, Barkowo, Botkuny, 
Grygieliszki, Jabramowo, Janowo, Jurkiszki, 
Kolniszki, Kołkowo, Kośmidry, Kozaki, Łobody, 
Mażucie, Niedrzwica, Piękne Łąki, Somaniny, 
Suczki, Szyliny, Użbale, Wiłkajcie.

3. Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Tadeusza Kościuszki 
w Gołdapi

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, ul. T. Kościuszki 25 Gołdap: ul. 11 Listopada, Józefa Bema, Fryderyka 
Chopina, Cicha, Michała Kajki, Kombatantów, Marii 
Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Krzywa, 
Mała, Henryka Mereckiego, Osiedle I, Osiedle II, 
Osiedle Młodych, Podgórna, Pod Piękną Górą,  
Spokojna, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2059



Lp. Nazwa szkoły Organ prowadzący

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na okres od
1.09.2019:

Wysoka, Zielona, Żeromskiego, Źródlana,
Miejscowości: Janki, Jany, Juchnajcie, Osieki, 
Rostek, Rożyńsk Mały, Sokoły, Tatary

4. Szkoła Podstawowa dla 
dorosłych w Gołdapi

Terenowy Oddział
Stowarzyszenia OHP 

w Gołdapi

19-500 Gołdap, ul. Boczna 5 Bez obwodu

5. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Noblistów Polskich 
w Gołdapi

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, ul. Kościuszki 30 Gołdap: Cmentarna, Górna, Plac Zwycięstwa, 
Gumbińska, Jaćwieska (bez nr 16, 18 i 18A),  
Konstytucji 3 Maja,  Lipowa, Lwowska, Matejki, 
Mazurska, Mickiewicza, Partyzantów (16-29), Polna, 
Warszawska, Wileńska, Wolności
Miejscowości: Konikowo, Pietrasze, Pietraszki, 
Skocze

6. Szkoła Podstawowa 
w Pogorzeli

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, Pogorzel 27 Miejscowości:  Babki, Bitkowo, Bronisze, Dzięgiele, 
Górne, Pogorzel, Regiele, Żelazki

7. Szkoła Podstawowa 
im. Michała Kajki w Grabowie

Gmina Gołdap 19-500 Gołdap, Grabowo 54
19-500 Gołdap, Grabowo 7

Miejscowości:  Dunajek, Gieraliszki, Główka, 
Grabowo, Jeziorki Małe, Jeziorki Wielkie, Kamionki, 
Kowalki, Marcinowo, Nasuty, Osowo, Rożyńsk 
Wielki, Rudzie, Siedlisko, Wilkasy, Wrotkowo, Zatyki

8. Szkoła Podstawowa 
w Boćwince

Fundacja Rozwoju
Regionu Gołdap

19-500 Boćwinka; 13 Miejscowości:  Boćwinka, Boćwiński Młyn, Dąbie, 
Kalniszki, Nowa Boćwinka, Okrasin

9. Szkoła Podstawowa 
w Galwieciach

Fundacja Rozwoju
Regionu Gołdap

19-500 Galwiecie; 18 Miejscowości:  Czarnówko,  Galwiecie

10. Szkoła Podstawowa 
w Jabłońskich

Fundacja Rozwoju
Regionu Gołdap

19-500 Jabłońskie; 12 Miejscowości: Jabłońskie, Włosty, Wronki Wielkie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2059


		2017-04-27T09:25:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




